根据中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具的众环专字（2019）010889号《关于上海莹悦

网络科技有限公司业绩承诺实现情况的专项审核报告》，上海莹悦2018年度扣除非经常性损益后归属

于母公司所有者的净利润为2,443.62万元，未完成业绩承诺利润。

根据亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于上海莹悦网络科技有限公司业绩

承诺实现情况的专项审核报告》（亚会A核字（2020）0025号），上海莹悦2019年度扣除非经常性损

益后归属于母公司所有者的净利润为1,809.82万元，未完成业绩承诺利润。

（三）补偿协议及应补偿的股份数量

根据公司与交易对方袁佳宁、王宇签署的《发行股份及支付现金购买资产的利润预测补偿协议》

及其相关补充协议，根据上市公司指定的会计师事务所出具的《专项审核报告》，如果标的公司在承诺

期每个会计年度期末实际净利润数未能达到承诺净利润数，则上市公司应在该年度的年度报告披露之

日起十日内，以书面方式通知补偿方关于标的公司在该年度实际净利润数（累计数）小于承诺净利润

数（累计数）的事实以及应补偿的股份数量，不足部分以现金补偿的方式进行利润补偿。

2018年度，上海莹悦原股东袁佳宁、王宇合计应补偿公司21,928,087股股份。 2018年度袁佳宁补

偿1,197,138股股份，王宇补偿20,730,949股股份。 该次业绩补偿股份已完成回购注销手续，具体参

见公司在指定信息披露媒体发布的《关于重大资产重组项目涉及补偿股份注销完成的公告》（公告编

号：2019-90号）。

2019年度，上海莹悦原股东袁佳宁、王宇应补偿股份数量=（标的公司截至每一测算期间当期期

末承诺净利润累计数－标的公司截至每一测算期间当期期末实际净利润累计数）÷标的公司业绩承

诺期间内各年度的承诺净利润数总和×购买标的资产总价格÷本次资产购买的股份发行价格－已补

偿股份数量=[33,100万元-(6,316.67万元+7,060.78万元+2,443.62万元+1809.82万元)]÷33,100.00

万元×115,000.00万元÷9.79元/股-21,928,087股=� 32,969,408股。 根据前述承诺，本次王宇补偿

6,717,799股股份，袁佳宁应补偿26,251,609股股份。 因袁佳宁股份仍处于质押状态且未办理解除质

押手续，截至目前尚未能办理应补偿股份的回购注销手续。

二、本次回购已履行的相关审批程序

公司于2020年4月27日、2020年6月30日召开的第九届董事会第四十三次会议、 第九届监事会第

十七次会议、2019年度股东大会分别审议通过了 《关于回购注销上海莹悦网络科技有限公司2019年

度未完成业绩承诺对应补偿股份的议案》，具体内容详见公司刊登在指定信息披露网站上的相关决议

公告（公告编号：2020-26号、2020-27号、2020-56号）。

公司于2020年7月8日披露了《关于重大资产重组项目涉及回购注销对应补偿股份的债权人通知

暨减资公告》（公告编号：2020-59号），公告公司实施回购并注销业绩补偿股份后将导致公司注册资

本减少。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动股数

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 248,039,196 23.50% 2,934,586 245,104,610 23.37%

高管锁定股 11,990,696 1.14% - 11,990,696 1.14%

首发后限售股 236,048,500 22.37% 2,934,586 233,113,914 22.23%

二、无限售条件流通股 807,268,729 76.50% 3,783,213 803,485,516 76.63%

三、总股本 1,055,307,925 100.00% 6,717,799 1,048,590,126 100.00%

注：表中数据最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记为准。

四、业绩补偿股份回购注销完成情况

截至本公告披露日， 公司已办理了上述重大资产重组涉及6,717,799股补偿股份的回购注销手

续，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。 同时公司将督促相关补偿义务人

尽快完成剩余需补偿股份26,251,609股的回购及注销工作。

五、本次回购注销的影响及后续安排

本次回购并注销完成后，公司股份总数变更为1,048,590,126股，公司控股股东及实际控制人均

未发生变化，公司将适时变更注册资本、修改章程、办理工商变更登记及备案手续。 本次回购并注销完

成后，不会导致公司出现股权分布不符合上市条件要求的情况。本次回购对公司经营、财务及未来发展

不会产生重大影响。

特此公告。

高升控股股份有限公司董事会

二O二一年三月八日

股票简称：

*ST

银亿 证券代码：

000981

公告编号：

2021-015

银亿股份有限公司

关于公司重整计划执行进展的公告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别风险提示：

1.�截至2021年3月8日，银亿股份有限公司（以下简称“银亿股份” 或“公司” ）重整投资人嘉兴梓

禾瑾芯股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“梓禾瑾芯” ）累计支付投资款人民币15亿元（含履